
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
4 (ko № 3 ^ / 3^

Иркутск
Об отчете Избирательной 
комиссии Иркутской обла
сти о расходовании средств 
областного бюджета, выде
ленных на подготовку и 
проведение досрочных вы
боров Губернатора Иркут
ской области 13 сентября 
2020 года

Заслушав отчет Избирательной комиссии Иркутской области о рас
ходовании средств областного бюджета, выделенных на подготовку и про
ведение досрочных выборов Губернатора Иркутской области 13 сентября 
2020 года, руководствуясь частью 3 статьи 91 Регламента Законодательно
го Собрания Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять к сведению отчет Избирательной комиссии Иркутской обла
сти о расходовании средств областного бюджета, выделенных на подго
товку и проведение досрочных выборов Губернатора Иркутской области 
13 сентября 2020 года.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


